
www.miliplastCZ.cz
info@miliplastCZ.cz

Hotline: +420 607 877 725
Kobeřice
747 27

IČ:087 174 78
DIČ: CZ087 174 78

Rozhodnutí
Jednatele společnosti

č. 6 / 2020

Strana:             1/1
Verze:              1
Účinnost:      30.3.2020

Politika společenské odpovědnosti

Pro zabezpečení a splnění všech požadavků zákazníků specifikovaných v objednávkách nebo
smlouvách o dílo, včetně požadavků dohodnutých při vzájemných jednáních. Pro splnění všech
prováděných činností v kvalitě, termínech, způsobu provedení a celkový přístup k zabezpečované
práci, který od firmy zákazník očekává, včetně příslušných garancí za provedenou práci, stanovuji
následující „Politiku společenské odpovědnosti jakosti“.

Organizace má stanovenu politiku společenské odpovědnosti, která zahrnuje závazek přispívat
k udržitelnému rozvoji a odpovědným podnikatelským praktikám prostřednictvím oblastí:

Boj proti úplatkářství
· společnost je proti jakékoliv formě korupce a úplatkářství a zavázala se takové praktiky

potírat
· společnost  soutěží o zakázky za spravedlivých podmínek a výhradně na základě kvality

svých služeb

Pravidla chování zaměstnanců
· veškerá jednání ve vztahu k podřízeným i jiným zaměstnancům jsou vedena v mezích

slušného chování tak, aby nebyla dotčena důstojnost a osobnost jedince.
· dodržujeme principy rovného zacházení a zákaz diskriminace zaměstnanců nebo

ponižování lidské důstojnosti

                Eskalování etiky

· provozujeme podnikatelskou činnost v souladu se zákony
· soutěžíme o zakázky za spravedlivých podmínek a výhradně na základě kvality našich

služeb
· provádíme naše činnosti v souladu se zásadami dobré správy a řízení podniku

Bezpečnost a o ochrana zdraví a ochraně životního prostředí
· poskytujeme vhodné pracovní pomůcky včetně bezpečného pracovního prostředí pro

všechny naše zaměstnance

p. Miroslav Šíma
Kobeřice 30.3.2020


